““ GRADUATORIA Scuole Infanzia anno Scolastico

AN
1

Scuola Sante Zennaro

2017/2018

AMMESSI

Infanzia

Posizione Domanda Bambino/a

O© 0o ~NO Ol WDN P

P R R R R R R R
~No o WDNN PP O

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Pag. 1

254
67
154
95
39
15
169
38
361
116
364
141
212
354
269
225
377

188
303
294
217
346
36
284
296
20
22

TOMA SVEVA

DI NUNZIO GIORGIA
CARLI MATTEO

C0OZZ| GIORGIO

FRATESI MARTA
CREMANTE EDOARDO
MARTELLA ERICA
PONTILLOARMANDO
PORTUESI ANITA

COLOMBO ALESSANDRO
LUTERI LORIS
PIZZOCARO ANDREA
CORREA ACOSTA HENDRICK ROBERT
POZZ|I GIACOMO
SPAIRANI EMMA
GIGANTE ELENA

GIACOMANTONIO PATRIZIA
GABRIELLA
ZAMMARO GIULIA MARIA

DRAME MARIAM

NGOUN MINKOUA BADJANG
GIANNONE GABRIELE
ABDELGHENI MARTIN

PINNA GINEVRA

TORIBIO RODRIGUEZ ALESSANDRO
ROCCHINI NOA

CAPUOZZO GABRIELE

CAPUOZZO GIULIA

del 16/03/2017

Statale

Data di Nascita

24/11/2014
20/02/2014
08/06/2014
31/07/2014
11/09/2014
02/12/2014
01/04/2014
29/03/2014
02/05/2014
20/05/2014
05/04/2014
17/08/2014
22/06/2014
05/08/2014
28/05/2014
24/09/2014
13/12/2014

26/02/2014
19/02/2014
19/10/2014
21/12/2014
26/06/2014
10/10/2014
11/10/2014
22/01/2015
19/01/2015
19/01/2015

Sezione 1

Punteggio Scelta

88,00
87,00
87,00
86,00
86,00
83,00
79,00
75,00
68,00
67,00
66,00
58,00
54,00
48,00
44,00
44,00
43,00

42,00
38,00
37,00
34,00
33,00
26,00
24,00
42,00
33,00
33,00

=

P RPNPRPRPRRPRRRPRRPRRRPRPRRRPRER

W WEFEPDNEDNNPEPEEDN



““ GRADUATORIA Scuole Infanzia anno Scolastico del 16/03/2017

AN 2017/2018
1
AMMESSI
Scuola Sante Zennaro Infanzia Statale Sezione 2
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
1 327 MATVIYEVYCH DAVIDE 28/07/2013 73,00 1
2 179 KENGNE TANEKOU LOUAN 31/12/2013 62,00 1

Pag. 2



