



AMMESSI

Scuola	Sante Zennaro	Infanzia	Statale	Sezione	1
Posizione	Domanda	Bambino/a	Data di Nascita	Punteggio	Scelta
1	254	TOMA SVEVA	24/11/2014	88,00	1
2	67	DI NUNZIO GIORGIA	20/02/2014	87,00	1
3	154	CARLI MATTEO	08/06/2014	87,00	1
4	95	COZZI GIORGIO	31/07/2014	86,00	1
5	39	FRATESI MARTA	11/09/2014	86,00	1
6	15	CREMANTE EDOARDO	02/12/2014	83,00	1
7	169	MARTELLA ERICA	01/04/2014	79,00	1
8	38	PONTILLO ARMANDO	29/03/2014	75,00	1
9	361	PORTUESI ANITA	02/05/2014	68,00	1
10	116	COLOMBO ALESSANDRO	20/05/2014	67,00	1
11	364	LUTERI LORIS	05/04/2014	66,00	1
12	141	PIZZOCARO ANDREA	17/08/2014	58,00	1
13	212	CORREA ACOSTA HENDRICK ROBERT	22/06/2014	54,00	1
14	354	POZZI GIACOMO	05/08/2014	48,00	1
15	269	SPAIRANI EMMA	28/05/2014	44,00	2
16	225	GIGANTE ELENA	24/09/2014	44,00	1
17	377	GIACOMANTONIO PATRIZIA GABRIELLA	13/12/2014	43,00	1
18	188	ZAMMARO GIULIA MARIA	26/02/2014	42,00	2
19	303	DRAME MARIAM	19/02/2014	38,00	1
20	294	NGOUN MINKOUA BADJANG	19/10/2014	37,00	1
21	217	GIANNONE GABRIELE	21/12/2014	34,00	2
22	346	ABDELGHENI MARTIN	26/06/2014	33,00	2
23	36	PINNA GINEVRA	10/10/2014	26,00	1
24	284	TORIBIO RODRIGUEZ ALESSANDRO	11/10/2014	24,00	2
25	296	ROCCHINI NOA	22/01/2015	42,00	1
26	20	CAPUZZO GABRIELE	19/01/2015	33,00	3
27	22	CAPUZZO GIULIA	19/01/2015	33,00	3



AMMESSI

Scuola	Sante Zennaro	Infanzia	Statale	Sezione	2
Posizione	Domanda	Bambino/a	Data di Nascita	Punteggio	Scelta
1	327	MATVIYEVYCH DAVIDE	28/07/2013	73,00	1
2	179	KENGNE TANEKOU LOUAN	31/12/2013	62,00	1